建教协[2014]11号

关于举办2014年全国职业院校技能大赛中职组

“建设职业技能比赛”赛项说明会的通知
各有关单位：
    2014年全国职业院校技能大赛中职组建设职业技能比赛“建筑设备安装与调控（给排水）”;“建筑CAD”;“工程测量”比赛于6月在天津举行。为切实做好本次赛事，推进各地筹备工作，赛项执委会决定举办“2014年全国职业院校技能大赛中职组建设职业技能比赛赛项说明会”。相关事宜通知如下：
一、参加人员

    “建筑设备安装与调控（给排水）”赛项相关的指导教师;

    “建筑CAD”赛项相关的指导教师;

    “工程测量”赛项相关的指导教师;

二、时间、地点

     报到时间：2014年4月24日下午
     会议时间：2014年4月25日,会期一天
     会议地点：天津滨海新区大港学苑路600号，天津全行滨海会议中心（天津国土资源和房屋职业学院院内）。

     会议中心电话：022-63303086

三、内容

1． 介绍比赛总体方案；

2． 宣讲各赛项的比赛规程；

3． 比赛事务及技术答疑。
四、报名
    “建筑设备安装与调控（给排水）”赛项、“建筑CAD”赛项和“工程测量”赛项，各省市参赛队限报一名指导教师。请填写“2014年全国职业院校技能大赛中职组建设职业技能比赛赛项说明会回执表”（见附件），于4月18日前传真或电子邮件至建设职业技能比赛赛项执委会秘书处。

五、会务

 会议统一安排住宿,费用自理。
     会务联系

 丁 乐: 010-58934720 (兼传真)

 手 机: 13911578826   Email: ccden@263.net
建设职业技能比赛赛项执委会

(中国建设教育协会代用章)

 二〇一四年四月八日

附件：

2014年全国职业院校技能大赛中职组

“建设职业技能比赛”赛项说明会回执表

省（市）：                 联系人：             联系人电话：                参赛赛项：
	序号
	姓名
	单位
	职务
	手机
	电子信箱
	住宿意向
	到津时间

	1

	单人间

元/间.天
	双人间

元/间.天

	2

	3

	数 量

(   )
	数 量

(   )

	4

注：由于酒店房源紧张，如需住宿请在回执表中注明并尽快发送至会务组。

会务联系

丁 乐:  010-58934720 (兼传真)    手 机: 13911578826       Email:   ccden@263.net
从各站到学院路线

学院名称：天津国土资源和房屋职业学院

学院地址：天津市滨海新区大港学苑路600号
	序号
	地点
	公交线路
	公交行驶方向
	下车站点
	票价
	下车后路线
	备注

	1
	天津东站
	186路
	大港老客运站
	南开大学滨海学院
	约6元
	下车后沿育梁街向北行约1公里转右沿学苑路向东行约700米到达
	无人售票

	2
	天津西站
	652路
	油田客运总站
	板桥总厂（大港学苑路）
	约7元
	下车后沿学苑路向西行约1公里到达
	无人售票

	3
	天津机场
	打车

	约120-150左右

	4
	天津南站
	打车

	约180左右

[image: image1.png]@ BBRTARE

186 BB T /ELERE

[image: image2.png]652 B TR